
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シャムサ・ビント＝フッリーヤ・ワ・カット

リカント

野伏

16

17600

獣変貌

女 30代(前半)

裕福な家に生まれた
5人以上の兄弟姉妹がいる
近所に芸術家が住んでいた

9

8

8

6 12 27 4

9 48 66 11

9 5 22 3

8 41 57 9

12 47 67 11

4 45 5 62 10

ソーサラー

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー

16

16

6

10

16

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

ターゲッティング

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

抵抗強化

武器習熟A/スタッフ

マルチアクション

魔力強化

武器習熟S/スタッフ

武器の達人

IB34

2122

2123

2123

3142

3143

1-280

1-289

1-290

OP133

1-281

1-292

2-230

1-281

3-212

交易共通語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

リカント語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

ガゼルフット

オウルビジョン

スケイルレギンス

アンチボディ

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

ヒールスプレー

バークメイル

パラライズミスト

ミラージュデイズ

ビビッドリキッド

リーンフォース

コンバインマテリアル

0

0

0

0

バトラースーツ 10 1

1

0

0

アイオーン・カスタム

ロッセリーニの魔導筆
小魔の封入具。ありたっけのデコレーションが施されており、見た目はハンマーの様である

2H

1H

10 1

1 0

1

0

12 3 40

13 0 0

3 66 198 1 0 107

0/× 0 27 30 175

真語魔法

召異魔法

16

16

29

29

ラル=ヴェイネのイケイケなフード

ラル=ヴェイネの金鎖

ラル=ヴェイネのピカピカな顔飾り

ラル=ヴェイネのアゲアゲな首飾り

ラル=ヴェイネのクールなマント

正しき信念のリング

アルケミ―キット

軽業のブール

ロッセリーニの調声器

蝙蝠の耳飾り

ラル=ヴェイネのマナリング

テンアゲ⤴イケイケ⤴⤴なギャル猫お姉さん(家族の長女)。いたずら好き。カラスのように金ぴかが大好物。罠や財宝の呪いをフィジカルで弾
くタイプ。
元冒険家の芸術家から旅の見聞を聞いて、家に居られなくなって外の世界に飛び出した。ある冒険で呪われた財宝を手にし小魔が付いてくる
ようになってしまったようだ。

裕福な家庭であったが故に何一つ不自由なく育った。しかし彼女は知っている。両親が途方もない努力をしていることに。
長女としての自覚と責任感を持って家族に恩返しするため、ほんの一部気に入ったもの以外のお宝を売り捌き家族への仕送りとして当ててい
る。
という彼女にも弱点があり、難しい話が苦手なようで、そういったものは他力本願なところもある。

また、命欲しくば彼女に年齢を聞いてはならない。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

シャムサ・ビント＝フッリーヤ・ワ・カット

売却品合計

冒険者セット

保存食(1W)

ロッセリーニの印形絵具x25

Sx125

練技用3点魔晶石x125

10点魔晶石x50

魔香水x25

アウェイクポーションx5

救難草x25

魔海草x25

薬師道具セット

魔香のパイプ

+2x50

カスタム(SS)x2

96940

専用化：アルケミーキット

専用化：正しき信念のリング

古モルガナンシン王国式戦域魔導術

ロッセリーニの魔導筆

ロッセリーニの調声器

戦域魔導術アンナマリーア

戦域魔導術ベロニカ

戦域魔導術トルクワート

ヒアデム魔力流転操撃

剣魔果敢撃

剣魔流転撃

50

50

50

20

20

20

20

20

50

30

30

4560 4920
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