

キャラクター名
シャムサ・ビント=フリーヤ・ワ・カット

プレイヤー名

種族	リカント	種族特徴	獣変貌		
生まれ	野伏	性別	女	年齢	30代(前半)
冒險者Lv	16	裕福な家に生まれた			
経験点	17600	経歴	5人以上の兄弟姉妹がいる 近所に芸術家が住んでいた		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	技能	Lv.	技能	Lv.
技 9	器用度	6	12		27	4	ソーサラー	16		
	敏捷度	9	48		66	11	レンジャー	16		
体 8	筋力	9	5		22	3	エンハンサー	6		
	生命力	8	41		57	9	アルケミスト	10		
心 8	知力	12	47		67	11	デーモンルーラー	16		
	精神力	4	45	5	62	10				

戦闘特技			
ルーンマスター	IB34 p	マルチアクション	1-292p
治癒適性	2122p	魔力強化	2-230p
不屈	2123p	武器習熟S/スタッフ	1-281p
ポーションマスター	2123p	武器の達人	3-212p
韋馳天	3142p		p
縮地	3143p		p
ターゲッティング	1-280p		p
魔法拡大/数	1-289p		p
魔法拡大/すべて	1-290p		p
抵抗強化	OP133p		p
武器習熟A/スタッフ	1-281p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
リカント語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	ランク	筋力	回避力	防護点	
ファイター	0				鎧	バトラースーツ		10	1	0
グラップラー	0				盾					
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
シューター	0				回避技能		合計値	1	0	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
アイオーン・カスタム	2H	10	1	2d+	1	12	3	40									
ロッセリーニの魔導筆	1H	1	0	2d+	0	13	0	0									
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	66 m	198 m	2d+	1	0	107	真語魔法	16	29		
						召異魔法	16	29			

装備品		説明	装備品	説明
頭	ラル=ヴェイネのイケイナード			
耳	ラル=ヴェイネの金鎖			
顔	ラル=ヴェイネのピカピカな面飾り			
首	ラル=ヴェイネのアゲアゲな首飾り			
背中	ラル=ヴェイネのクールなマント			
右手	正しき信念のリング			
腰	アルケミーキット			
足	軽業のブール			
	その他ロッセリーニの調声器		蝙蝠の耳飾り	

その他メモ	自動失敗チェック
テンアゲイイケイケなギャル猫お姉さん(家族の長女)。いたずら好き。カラスのように金ぴかが大好物。罠や財宝の呪いをフィジカルで弾くタイプ。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
元冒険家の芸術家から旅の見聞を聞いて、家に居られなくなって外の世界に飛び出した。ある冒険で呪われた財宝を手にし小魔が付いてくるようになってしまったようだ。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
裕福な家庭であったが故に何一つ不自由なく育った。しかし彼女は知っている。両親が途方もない努力をしていることに。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
長女としての自覚と責任感を持って家族に恩返しするため、ほんの一部気に入ったもの以外のお宝を売り捌き家族への仕送りとして当てている。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉐
という彼女にも弱点があり、難しい話が苦手なようで、そういったものは他力本願などもある。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉕
また、命欲しくば彼女に年齢を聞いてはならない。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉚
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉜

キャラクター名

シャムサ・ビント=フッリーヤ・ワ・カット

- プレイヤー名